
PETRYErnst

E i n  U n i v e r s u m  d e s  G e s c h m a c k s



„THE ASIA STYLE“ SAUCE
Ernst Petry
57534 -  200 ml - 6,49 € 
32,45 €/l

„THE GIN STYLE“  
SAUCE
Ernst Petry
56422 -  200 ml - 6,49 € 
32,45 €/l

„THE ORIENTAL STYLE“  
SAUCE
Ernst Petry
57533 -  200 ml - 6,49 € 
32,45 €/l

„THE SMOKY STYLE“  
SAUCE
Ernst Petry
56420 -  200 ml - 6,49 € 
32,45 €/l

„THE ALTBIER STYLE“  
SAUCE
Ernst Petry
56421 -  200 ml - 6,49 € 
32,45 €/l

„THE HEMP STYLE“  
SAUCE
Ernst Petry
57532 -  200 ml - 6,49 € 
32,45 €/l

StylePetry‘s
Die Saucen der Serioustaste Manufaktur verfei-
nern Gerichte, geben Fleisch, Fisch und Gemüse 
eine extravagante Geschmacksnote und eignen 
sich zum Dippen. Die Saucen und Cremes wer-
den in Handarbeit aus hochwertigen Inhaltsstof-
fen produziert.

„THE JUBILÄUM STYLE“ 
SAUCE
Ernst Petry
65142 -  200 ml - 6,49 € 
21,63 €/l

‘‘THE CURRY, MATS 
STYLE‘
Currysauce, Ernst Petry
62656 -  300 ml - 6,49 € 
21,63 €/l



„THE SCRUB -  
ARABICA COFFEE“

Ernst Petry
59876 -  100 g - 8,90 € 
89,00 €/kg

„THE SCRUB -  
NORI SESAM“
Ernst Petry
63203 -  100 g - 8,90 € 
89,00 €/kg

„THE SCRUB -  
YUZU CASHEW“

Ernst Petry
59874 -  100 g - 8,90 € 

89,00 €/kg

„THE SCRUB – FLOR DE SAL“
Ernst Petry
63206 -  150 g - 6,90 € 
46,00 €/kg

„THE SCRUB - HAMAM DUST“
Ernst Petry
63204 -  100 g - 8,90 € 
89,00 €/kg

„THE SCRUB -  
MALT MUSTARD“
Ernst Petry
59877 -  100 g - 8,90 € 
89,00 €/kg

„THE SCRUB -  
SPECIAL PEPPER“
Ernst Petry
59875 -  100 g - 8,90 € 
89,00 €/kg

„THE SCRUB -  
STEAK DELIGHT“
Ernst Petry
63815 -  100 g - 8,90 € 
89,00 €/kg

„THE SCRUB –  
STICKY MANGO CURRY“
Ernst Petry
63966 -  100 g - 8,90 € 
89,00 €/kg

„THE SCRUB - 
WILD JUNIPER“
Ernst Petry
59873 -  100 g - 8,90 € 
89,00 €/kg

Petry‘s Die neuen „The scRUB“ Gewürz- 
peelings der Serioustaste Manufaktur 
sind Wellness fürs Grillgut. Vor dem 
Garen einmassiert oder zum Finish 
aufgetragen revolutionieren die in- 
novativen Gewürzmischungen  
die Grillsaison. Fünf verschiedene  
Geschmacksrichtungen werden 

bisher in sorgfältiger 
Handarbeit im Rhein-
land hergestellt.



„THE AIOLI -  
BLACK STYLE“ SAUCE

Ernst Petry

63205 -  200 ml - 7,49 € 
37,45 €/l

„THE DOUBLE TRUFFLE“  
SAUCE

Ernst Petry

56423 -  200 ml - 7,90 € 
39,50 €/l

“THE MISO STYLE“ 
SAUCE

Ernst Petry

65429 -  200 ml - 7,49 € 
37,45 €/l

STE/MAXIME 
Lemonolive, Ernst Petry
60200 -  300 ml - 8,90 € 
29,67 €/l

JO/BURG
Aloevera, Ernst Petry
60201 -  300 ml - 8,90 € 
29,67 €/l

TOKIO
Ponzu Mirin, Ernst Petry
60202 -  300 ml - 8,90 € 
29,67 €/l    

D/DORF
Redwinebalsam,  
Ernst Petry
60203 -  300 ml - 8,90 € 
29,67 €/l

SINGAPORE
Sesammiso, Ernst Petry
60204 -  300 ml - 8,90 € 
29,67 €/l

„THE CAESAR“ DRES-
SING

Ernst Petry

56424 -  200 ml - 7,90 € 
39,50 €/l

Petry‘s

„THE TERIYAKI STYLE“ 
SAUCE

Ernst Petry

65430 -  200 ml - 7,49 € 
37,45 €/l

“THE CHIMICHURRI  
STYLE“ SAUCE

Ernst Petry

65428 -  200 ml - 7,49 € 
37,45 €/l

Die Produkte der Reihe „The HOUSE- 
DRESSING“ laden zu einer Reise in fünf ku-
linarisch inspirierende Orte dieser Welt ein. 
Sie eignen sich als wunderbare Begleiter 
für knackigen Salat, lassen sich aber auch 
als Marinade für verschiedene Gemüse-, 
Fleisch- und Fischgerichte vielseitig ein-
setzen.

“THE MUSTARD STYLE“ 
SAUCE

Ernst Petry

57531 -  200 ml - 6,49 € 
32,45 €/l

Petry‘s

BOS FOOD GmbH | Grünstraße 24c | 40667 Meerbusch | Tel.: 02132 / 139 0 | Fax: 02132 / 139 100 | www.bosfood.de
Der Logistikzuschlag für unseren Standardversand beträgt 6,50 €. Ab einem Bestellwert von 300 € entfällt der 
Zuschlag. Alle Preise verstehen sich in Euro netto zzgl. der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abbildungen ähnlich.  

Irrtümer und Änderungen vorbehalten! DE-ÖKO-001


